



## Action World IVS

Tømrervej 22, 6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 36923636

## Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2020

---

**Lasse Jakobsen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2018/19                                    | 6  |
| Balance pr. 30.09.2019   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19                                 | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Action World IVS

Tømmervej 22

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36923636

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Lasse Jakobsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.10.2018 - 30.09.2019 for Action World IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.09.2019 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.10.2018 - 30.09.2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Vi anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for regnskabsåret 01.10.2018 - 30.09.2019 for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Esbjerg, den 31.03.2020

**Direktion**

**Lasse Jakobsen**

# Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet

## Til den daglige ledelse i Action World IVS

Vi har opstillet årsregnskabet for Action World IVS for regnskabsåret 01.10.2018 - 30.09.2019 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som den daglige ledelse har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter samt anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere den daglige ledelse med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er den daglige ledelses ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, den daglige ledelse har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Esbjerg, den 31.03.2020

## **Deloitte**

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556

## **Stig Petersen**

Statsautoriseret revisor  
MNE-nr. mne35464

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med event og oplevelser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 23 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har bevirket, at virksomhedens omsætning i foråret 2020 er annulleret eller udskudt. Det er ledelsens forventning, at en stor del af de udskudte arrangementer vil blive afholdt, når forsamlingsforbuddet i Danmark igen ophæves.

På nuværende tidspunkt er det imidlertid ikke muligt at foretage et pålideligt skøn over, hvornår effekten af COVID-19 vil aftage, og nettoomsætningen og driften i virksomheden normaliseres. Afhængig af tidshorisonten for, hvornår virksomhedens omsætning vil blive normaliseret, og hvordan virksomhedens omsætning og omkostninger vil blive påvirket indtil da, kan resultatet for 2019/20 blive påvirket.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

|   | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>1.552.068</b> | <b>1.577.394</b> |
| Personaleomkostninger                                 | 2    | (1.302.389)      | (1.080.358)      |
| Af- og nedskrivninger                                 |      | (275.627)        | (122.394)        |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |      | <b>(25.948)</b>  | <b>374.642</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 78.746           | 0                |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 0                | 1.319            |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (17.663)         | (20.767)         |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>35.135</b>    | <b>355.194</b>   |
| Skat af årets resultat                                | 3    | (12.023)         | (112.993)        |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>23.112</b>    | <b>242.201</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                  |
| Overført resultat                                     |      | 23.112           | 242.201          |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>23.112</b>    | <b>242.201</b>   |

# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 424.203        | 674.253          |
| <b>Materielle aktiver</b>                    | 4    | <b>424.203</b> | <b>674.253</b>   |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 103.746        | 25.000           |
| Deposita                                     |      | 24.075         | 54.075           |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 5    | <b>127.821</b> | <b>79.075</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>552.024</b> | <b>753.328</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 140.981        | 252.025          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 101.475        | 269.237          |
| Udskudt skat                                 |      | 6.000          | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>248.456</b> | <b>521.262</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>165.692</b> | <b>151.647</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>414.148</b> | <b>672.909</b>   |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>966.172</b> | <b>1.426.237</b> |



**Passiver**

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr.   |
|--|------|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 1              | 1                |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 78.746         | 0                |
| Reserve for iværksætterselskaber                       |      | 49.999         | 49.999           |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 401.067        | 456.701          |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>529.813</b> | <b>506.701</b>   |
| Udskudt skat   |      | 0              | 21.000           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                          |      | <b>0</b>       | <b>21.000</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |      | 17.599         | 25.956           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse               |      | 10.264         | 88.700           |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                          |      | 39.023         | 109.993          |
| Anden gæld   |      | 369.473        | 673.887          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>436.359</b> | <b>898.536</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>436.359</b> | <b>898.536</b>   |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>966.172</b> | <b>1.426.237</b> |
| Going concern  | 1    |                |                  |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser          | 6    |                |                  |
| Eventualforpligtelser                                  | 7    |                |                  |

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Reserve for<br>iværksætter-<br>selskaber<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|---|---|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 1                              | 0   | 49.999  | 456.701  | 506.701        |
| Årets resultat            | 0                              | 78.746  | 0   | (55.634)                                       | 23.112         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>1</b>                       | <b>78.746</b>   | <b>49.999</b>                                   | <b>401.067</b>                                 | <b>529.813</b> |

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets likvide situation er stram som følge af presset likviditet i koncernen. Koncernen forventer over de kommende 12 måneder at generere likviditet, der kan dække det løbende og det for nuværende forfaldne likviditetsbehov.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har bevirket, at virksomhedens omsætning i foråret 2020 er annulleret eller udskudt. Derved er selskabets likviditetsstrømme ligeledes begrænset i foråret. Det er dog ledelsens forventning, at en stor del af de udskudte arrangementer vil blive afholdt, når forsamlingsforbuddet i Danmark igen ophæves.

Selskabets omkostningsbase er minimal uden aktivitetsniveau og selskabet er omfattet af de nye hjælpepakker. Med baggrund i disse forhold er det ledelsens vurdering at selskabets likvide beredskab er tilstrækkeligt for det kommende år.

## 2 Personaleomkostninger

|   | <b>2018/19</b>   | <b>2017/18</b>   |
|---|------------------|------------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Gager og lønninger                                | 1.260.369        | 978.571          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 26.740           | 7.952            |
| Andre personaleomkostninger                       | 15.280           | 93.835           |
|   | <b>1.302.389</b> | <b>1.080.358</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>3</b>         | <b>2</b>         |

## 3 Skat af årets resultat

|                         | <b>2018/19</b> | <b>2017/18</b> |
|-------------------------|----------------|----------------|
|                         | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat             | 39.023         | 109.993        |
| Ændring af udskudt skat | (27.000)       | 3.000          |
|                         | <b>12.023</b>  | <b>112.993</b> |

#### 4 Materielle aktiver

|                                     | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 800.714  |
| Tilgange                            | 25.577   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>826.291</b>   |
| Af- og nedskrivninger primo         | (126.461)  |
| Årets afskrivninger                 | (275.627)  |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(402.088)</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>424.203</b>   |

#### 5 Finansielle aktiver

|                                     | <b>Kapitalandele i<br/>associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> | <b>Deposita<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|-------------------------|
| Kostpris primo                      | 25.000  | 54.075                  |
| Afgange                             | 0   | (30.000)                |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>25.000</b>   | <b>24.075</b>           |
| Årets opskrivninger                 | 78.746  | 0                       |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>78.746</b>   | <b>0</b>                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>103.746</b>  | <b>24.075</b>           |

#### 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

|  | <b>2018/19<br/>kr.</b> | <b>2017/18<br/>kr.</b> |
|--|------------------------|------------------------|
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt               | <b>287.685</b>         | <b>386.301</b>         |
| Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder | <b>255.360</b>         | <b>353.976</b>         |

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EOSE Holding IVS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de samme-skattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

# Anvendt regnskabspraksis

## Regnskabsklasse

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger.

### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget og måles til dagsværdien af det fastsatte vederlag.

### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for sædvanlige lagernedskrivninger.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der vedrører virksomhedens primære aktiviteter, herunder lokaleomkostninger, kontorholdsomkostninger, salgsfremmende omkostninger mv. I posten indgår endvidere nedskrivninger af tilgodehavender indregnet under omsætningsaktiver.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager såvel som omkostninger til social sikring, pensioner o.l. for virksomhedens medarbejdere.

**Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver og gennemførte nedskrivningstest og af gevinster og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

**Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder**

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede virksomheders resultat efter forholdsmæssig eliminering af interne avancer og tab.

**Andre finansielle indtægter**

Andre finansielle indtægter består af renteindtægter.

**Andre finansielle omkostninger**

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle forpligtelser samt tillæg under acontoskatteordningen mv.

**Skat**

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med dets danske modervirksomhed. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

**Balancen****Materielle aktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 år

Forventede brugstider og restværdier revurderes årligt.

Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

**Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode (equity-metoden). Dette indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi med fradrag eller tillæg af urealiserede, forholdsmæssige interne fortjenester og tab.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres i forbindelse med resultatdisponeringen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen.

Kapitalandele i associerede virksomheder nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

#### **Udskudt skat**

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse af det enkelte aktiv.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede, skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

#### **Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

#### **Operationelle leasingaftaler**

Leasingydelser vedrørende operationelle leasingaftaler indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

#### **Andre finansielle forpligtelser**

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

#### **Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag**

Aktuelle skyldige sambeskatningsbidrag eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.